
2021年 1月 26日 

お客様各位 

 

 

㈱シナネンゼオミック 営業部 

名古屋市港区中川本町 1-1 

TEL：052-653-3230 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品の注文に関して、昨年からの情勢に合わせた在宅勤務及びペーパーレス化

の動きに対応するため、下記項目の変更をご案内させていただきます。 

お取り計らいのほど、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

1）ご案内 1： ご注文専用 電話番号及び FAX番号のお知らせ 

電話番号  ： 052-653-3230 

ＦＡＸ番号： 052-653-3251 

注１）変更後、原則ご注文書の紙出力を行いません。 

注２）FAX番号:052-654-2369は代表 FAX番号となりますので、ご注文書の受領 

   及び納期回答が遅くなる可能性があります。 

 

ご案内 2： 試験成績表 電子発行のお知らせ 

試験成績表(分析表・COA等)に関して、紙発行による製品への貼付を廃止し PDF によ

るメール送付へ統一させていただきます。 

これまで通り発行をご要望のお客様は、発行依頼と併せて送付先メールアドレスを必

ずご注文書に記載くださいますようお願い致します。 

デリバリー担当者より出荷日にメール送付させていただきます。 

 

2）変更時期 

   2021年 4月 1日 注文及び出荷より 

   ※電話番号・FAX番号は運用を開始しております。次回ご注文時より御活用ください。 

 

3）お問い合わせ先 

デリバリー担当 営業部 伊藤美穂（m.itou@zeomic.co.jp） 

以上 


